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Forord

For virkelig å forståmerverdiavgift er man nødt til å jobbemed oppgaver. Professor

Ole Gjems-Onstad og tidligere førsteamanuensis Tor S. Kildal (begge Handels-

høyskolen BI) har derfor utviklet denne oppgavesamlingen med løsningsforslag

som et supplement til læreboken i merverdiavgift. Vi er svært takknemlige for den

tilliten vi har fått til å oppdatere og videreføre både denne oppgavesamlingen og

læreboken (Lærebok i merverdiavgift, Gyldendal 6. utgave 2017).

Sammen med læreboken vil denne oppgavesamlingen dekke behovet for et

fullstendig læreverk i faget. Best utbytte får man om man jobber grundig med

oppgavene og leter i både rettskildene (merverdiavgiftsloven mv.) og læreboken

etter svar, før man sjekker løsningsforslagene.Merk også at løsningsforslagene bare

er forslag, og at det i flere av oppgavene kan være mulig å argumentere godt også

for andre løsninger.

I denne utgaven har vi gjort enkelte endringer i oppgavene og lagt til et

kapittel 13 med blandede oppgaver, som er tidligere eksamensoppgaver på bache-

lornivå ved Handelshøyskolen BI. Løsningsforslagene er gjennomgått, revidert og

oppdatert per 1. juni 2017. Det medfører blant annet at den nye skatteforvaltnings-

loven som trådte i kraft 1. januar 2017, er innarbeidet.

Advokat Cecilie Aasprong Dyrnes har hatt hovedansvaret for oppgaver og løs-

ningsforslag i kapittel 5-7, 9, 11 og 12, mens førsteamanuensis Anders B. Mikelsen

har hatt hovedansvaret for oppgaver og løsningsforslag i kapittel 1-4, 8, 10 og 13.

I kapittel 3 med oppgaver om EU er flere av spørsmålene og svarene på engelsk.

Disse er tidligere benyttet ved eksamener på BIs masterstudium i skatte- og

avgiftsrett og bygger på forslag fra Walter von der Korput og Christophe Waerzeg-

geers, som takkes for bidragene.

Vi er takknemlige for tilbakemeldinger om uenighet og feil samt forslag til nye

oppgaver eller emner – cad@adeb.no eller anders.mikelsen@bi.no.

Oslo, juni 2017

Cecilie Aasprong Dyrnes Anders Bernhard Mikelsen
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